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Rada Miejska w Nowym Dworze Gdańskim 

 

Protokół z XVII Sesji Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim w dniu 2025-05-29 

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego 

Obrady rozpoczęto 2025-05-29 o godzinie 11:00, a zakończono o godzinie 13:30 tego samego dnia. 

Szczegółowy przebieg sesji:  

https://nowydworgdanski.esesja.pl/transmisja/68947/sesjaaradyawadniuaczwarteka29amajaa2025.htm 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Andrzej Bieliński 

2. Jadwiga Bilicka 

3. Henryk Brzozowski 

4. Beata Gołebiowska 

5. Zbigniew Koćko 

6. Wojciech Krawczyk 

7. Arkadiusz Kurgan 

8. Marian Laskowski 

9. Ryszard Łabędzki 

10. Krystyna Rudzińska 

11. Dorota Sobocińska 

12. Witold Staszewski 

13. Krystyna Tokarska 

14. Paweł Zawiliński 

Głosowano w sprawie: Sprawdzenie obecności 

Wyniki głosowania OBECNY: 14, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne: 

OBECNY (14) Andrzej Bieliński, Jadwiga Bilicka, Henryk Brzozowski, Beata Gołebiowska, Zbigniew 

Koćko, Wojciech Krawczyk, Arkadiusz Kurgan, Marian Laskowski, Ryszard Łabędzki, Krystyna 

Rudzińska, Dorota Sobocińska, Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Paweł Zawiliński 

2. Wybór Sekretarza obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW 

 

https://nowydworgdanski.esesja.pl/transmisja/68947/sesjaaradyawadniuaczwarteka29amajaa2025.htm
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Wyniki imienne: 

ZA (14) Andrzej Bieliński, Jadwiga Bilicka, Henryk Brzozowski, Beata Gołebiowska, Zbigniew 

Koćko, Wojciech Krawczyk, Arkadiusz Kurgan, Marian Laskowski, Ryszard Łabędzki, Krystyna 

Rudzińska, Dorota Sobocińska, Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Paweł Zawiliński 

 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

Brak zgłoszeń. 

5. Projekt uchwały zmieniającej w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowy Dwór Gdański na lata 

2024- 2025. 

Przewodniczący Rady Miejskiej W.Krawczyk przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji przedstawili stanowiska swoich komisji do projektu uchwały: 

Radny H.Brzozowski -Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Rolnictwa przyjęła projekt bez uwag. 

Radny P. Zawiliński -Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich przyjęły projekt bez uwag. 

Radny A.Bieliński- Komisja Rewizyjna przyjęła projekt bez uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmieniającej w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowy Dwór Gdański na lata 

2024- 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Andrzej Bieliński, Jadwiga Bilicka, Henryk Brzozowski, Beata Gołebiowska, Zbigniew 

Koćko, Wojciech Krawczyk, Arkadiusz Kurgan, Marian Laskowski, Ryszard Łabędzki, Krystyna 

Rudzińska, Dorota Sobocińska, Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Paweł Zawiliński 

Uchwała nr 121/XVII/2025 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej W.Krawczyk przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji przedstawili stanowiska swoich komisji do projektu uchwały: 

Radny H.Brzozowski -Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Rolnictwa przyjęła projekt bez uwag. 

Radny P. Zawiliński -Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich przyjęły projekt bez uwag. 

Radny A.Bieliński- Komisja Rewizyjna przyjęła projekt bez uwag. 
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Głosowano w sprawie: Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Andrzej Bieliński, Jadwiga Bilicka, Henryk Brzozowski, Beata Gołebiowska, Zbigniew 

Koćko, Wojciech Krawczyk, Arkadiusz Kurgan, Marian Laskowski, Ryszard Łabędzki, Krystyna 

Rudzińska, Dorota Sobocińska, Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Paweł Zawiliński 

Uchwała nr 122/XVII/2025 

7. Projekt uchwały zmieniającej w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040. 

Przewodniczący Rady Miejskiej W.Krawczyk przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji przedstawili stanowiska swoich komisji do projektu uchwały: 

Radny H.Brzozowski -Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Rolnictwa przyjęła projekt bez uwag. 

Radny P. Zawiliński -Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich przyjęły projekt bez uwag. 

Radny A.Bieliński- Komisja Rewizyjna przyjęła projekt bez uwag. 

Głosowano w sprawie: Projekt uchwały zmieniającej w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  

na lata 2025-2040. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Andrzej Bieliński, Jadwiga Bilicka, Henryk Brzozowski, Beata Gołebiowska, Zbigniew 

Koćko, Wojciech Krawczyk, Arkadiusz Kurgan, Marian Laskowski, Ryszard Łabędzki, Krystyna 

Rudzińska, Dorota Sobocińska, Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Paweł Zawiliński 

Uchwała nr 123/XVII/2025 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej W.Krawczyk przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji przedstawili stanowiska swoich komisji do projektu uchwały: 

Radny H.Brzozowski -Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Rolnictwa przyjęła projekt bez uwag. 

Radny P. Zawiliński -Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich przyjęły projekt bez uwag. 

Radny A.Bieliński- Komisja Rewizyjna przyjęła projekt bez uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Andrzej Bieliński, Jadwiga Bilicka, Henryk Brzozowski, Beata Gołebiowska, Zbigniew 

Koćko, Wojciech Krawczyk, Arkadiusz Kurgan, Marian Laskowski, Ryszard Łabędzki, Krystyna 

Rudzińska, Dorota Sobocińska, Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Paweł Zawiliński 

Uchwała nr 124/XVII/2025 

9. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2025 roku na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Przewodniczący Rady Miejskiej W.Krawczyk przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji przedstawili stanowiska swoich komisji do projektu uchwały: 

Radny H.Brzozowski -Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Rolnictwa przyjęła projekt bez uwag. 

Radny P. Zawiliński -Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich przyjęły projekt bez uwag. 

Radny A.Bieliński- Komisja Rewizyjna przyjęła projekt bez uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2025 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Andrzej Bieliński, Jadwiga Bilicka, Henryk Brzozowski, Beata Gołebiowska, Zbigniew 

Koćko, Wojciech Krawczyk, Arkadiusz Kurgan, Marian Laskowski, Ryszard Łabędzki, Krystyna 

Rudzińska, Dorota Sobocińska, Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Paweł Zawiliński 

Uchwała nr 125/XVII/2025 

10. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Nowy Dwór Gdański z 

Gminami Ostaszewo oraz Sztutowo w celu wspólnej realizacji projektu pn. ,, Bezpieczne Żuławy – 

wyposażenie żuławskich jednostek OSP w systemy ostrzegania oraz sprzęt specjalistyczny” 

realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza na lata 2021-2027, Działanie 

2.9. Przystosowanie do zmian klimatu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej W.Krawczyk przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji przedstawili stanowiska swoich komisji do projektu uchwały: 

Radny H.Brzozowski -Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Rolnictwa przyjęła projekt bez uwag. 

Radny P. Zawiliński -Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich przyjęły projekt bez uwag. 

Radny A.Bieliński- Komisja Rewizyjna przyjęła projekt bez uwag. 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Nowy Dwór Gdański z 

Gminami Ostaszewo oraz Sztutowo w celu wspólnej realizacji projektu pn. ,, Bezpieczne Żuławy – 

wyposażenie żuławskich jednostek OSP w systemy ostrzegania oraz sprzęt specjalistyczny” 

realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza na lata 2021-2027, Działanie 

2.9. Przystosowanie do zmian klimatu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Andrzej Bieliński, Jadwiga Bilicka, Henryk Brzozowski, Beata Gołebiowska, Zbigniew 

Koćko, Wojciech Krawczyk, Arkadiusz Kurgan, Marian Laskowski, Ryszard Łabędzki, Krystyna 

Rudzińska, Dorota Sobocińska, Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Paweł Zawiliński 

Uchwała nr 126/XVII/2025 

11. Raport o stanie gminy Nowy Dwór Gdański za 2024 rok. 

Raport przedstawił Burmistrz J.Michalski. 

12. Debata nad raportem o stanie Gminy Nowy Dwór Gdański za 2024 rok. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Zbigniew Koćko 

- Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego Jacek Michalski 

- Przewodniczący Komisji Paweł Zawiliński 

- Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego Jacek Michalski - (Ad Vocem) 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Zbigniew Koćko 

- Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego Jacek Michalski - (Ad Vocem) 

 

Szczegółowy przebieg dyskusji:  

https://nowydworgdanski.esesja.pl/transmisja/68947/sesjaaradyawadniuaczwarteka29amajaa2025.htm 

 

13. Projekt uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego. 

Głosowano w sprawie: Projekt uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Nowego Dworu 

Gdańskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

 

https://nowydworgdanski.esesja.pl/transmisja/68947/sesjaaradyawadniuaczwarteka29amajaa2025.htm
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Wyniki imienne: 

ZA (14) Andrzej Bieliński, Jadwiga Bilicka, Henryk Brzozowski, Beata Gołebiowska, Zbigniew 

Koćko, Wojciech Krawczyk, Arkadiusz Kurgan, Marian Laskowski, Ryszard Łabędzki, Krystyna 

Rudzińska, Dorota Sobocińska, Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Paweł Zawiliński 

Uchwała nr 127/XVII/2025 

14. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki 

samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Komisji Andrzej Bieliński 

- Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego Jacek Michalski 

Szczegółowy przebieg dyskusji:  

https://nowydworgdanski.esesja.pl/transmisja/68947/sesjaaradyawadniuaczwarteka29amajaa2025.htm 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki 

samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Andrzej Bieliński, Jadwiga Bilicka, Henryk Brzozowski, Beata Gołebiowska, Zbigniew 

Koćko, Wojciech Krawczyk, Arkadiusz Kurgan, Marian Laskowski, Ryszard Łabędzki, Krystyna 

Rudzińska, Dorota Sobocińska, Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Paweł Zawiliński 

Uchwała nr 128/XVII/2025 

15. Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Andrzej Bieliński, Jadwiga Bilicka, Henryk Brzozowski, Beata Gołebiowska, Zbigniew 

Koćko, Wojciech Krawczyk, Arkadiusz Kurgan, Marian Laskowski, Ryszard Łabędzki, Krystyna 

Rudzińska, Dorota Sobocińska, Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Paweł Zawiliński 

Uchwała nr 129/XVII/2025 

 

https://nowydworgdanski.esesja.pl/transmisja/68947/sesjaaradyawadniuaczwarteka29amajaa2025.htm


 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

16. Sprawy różne. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Bieliński 

- Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego Jacek Michalski 

- Wiceprzewodniczący Komisji Marian Laskowski 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Dorota Sobocińska 

- Członek Komisji Jadwiga Bilicka 

- Zastępca Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego Rafał Kubacki 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej W.Krawczyk zamknął 

obrady XVII Sesji Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim w dniu 29 maja 2025 roku. 

Szczegółowy przebieg sesji:  

https://nowydworgdanski.esesja.pl/transmisja/68947/sesjaaradyawadniuaczwarteka29amajaa2025.htm 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Sekretarz Obrad               Przewodniczący Rady Miejskiej 

Dorota Sobocińska                Wojciech Krawczyk  

 
Przygotował: Anna Żurawska-Fiałek 

 

https://nowydworgdanski.esesja.pl/transmisja/68947/sesjaaradyawadniuaczwarteka29amajaa2025.htm

